

Fecha de emision: 2025-08-14T15:50:00
Fecha de certificación: 2025-08-14T15:59:40
No. Certificado Emisor: 00001000000710308304
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

Folio documento: W290523174
Tipo de documento: I - Ingreso
No. Certificado SAT: 00001000000709182898
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Folio Fiscal: FA7A8425-540E-44EC-BBEB-3D8797640A09

Emisor:
PTU140425E62
PANIFICADORA TUZOS
601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición: 42064
(2905) SUCURSAL SAN JAVIER

Receptor:
ITS020624RUA - INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
HUICHAPAN
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio fiscal: 42411
G03 - Gastos en general

Descripción	Cant.	Unidad	CodProdServ	Precio	Importe
Chapata Con Jamón Y Queso	2.00	H87	50192500	\$25.93	\$51.85
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 51.851852 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Impuesto: 003 - IEPS Factor: Tasa Base: 51.851852 Tasa: 0.080000 Importe: \$4.15					
Magdalena	1.00	H87	50181900	\$10.65	\$10.65
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 10.648148 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Impuesto: 003 - IEPS Factor: Tasa Base: 10.648148 Tasa: 0.080000 Importe: \$0.85					
Bisquet	1.00	H87	50181900	\$10.65	\$10.65
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 10.648148 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Impuesto: 003 - IEPS Factor: Tasa Base: 10.648148 Tasa: 0.080000 Importe: \$0.85					
Corbata	1.00	H87	50181900	\$10.65	\$10.65
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 10.648148 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Impuesto: 003 - IEPS Factor: Tasa Base: 10.648148 Tasa: 0.080000 Importe: \$0.85					
Panaderos	1.00	H87	50181905	\$11.50	\$11.50
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 11.50 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Cacahuates	1.00	H87	50181905	\$11.50	\$11.50
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 11.50 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Baguette Reposada	1.00	H87	50181901	\$24.00	\$24.00
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 24.00 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					
Bolillo	3.00	H87	50181901	\$2.50	\$7.50
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 7.50 Tasa: 0.000000 Importe: \$0.00					

Observaciones:

Importe con letra:

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

HuAprmrQSXKF8KkKwggKOOYpVMUX5ydA2LVQleffjzx6oCkLnGa9fjMO6ewrfAO99rhZdYa+zgmyhvhLFZL8AzURKq8RTfNz8Rxaa/m5F6Athjfj1ImWA2Ym5rwKcm0DGJiWm93gUOnAnBXT9svr5/1ikWPcXXYBo5OhZ23n1Is28oLdU9srVciot/DyjTWZev6ogBggcokagglYT0dEXcu5CAdiVgwRq5zfWJRaiW07lw0Fw5N34a/irQJQWZJzcBE4YMKZbVGvm/KKDCg3rUaru2+uw4GCR1FKsKq/FnBxoHzykh2oqG3JyVX5ktpVASbrP1LvDP1JpqqW2MxqEw==

Sello Digital SAT:

fv01APvEvFGku8ghK15sVasXxEmUASmV01U8GzCcNqOzegMaqn1Uva5WgAqq95qYbz3v181/Hgcw8ebmNxbjVvYJiS2eRNoozLFZiaQTOoNrwlcVmHHCe/NU0i3qoHW92CXVaqNo2idp2iDTqn4W9XDbIwLytNgSciI1pGHmfauKJ0GoT4EafwbYeiZS6ar4YD24tmEnTB/XRdrqfljvSAcab/8tRHj46zSHWeeRnGky7FV2P00tCOo+EsVccb+ug1TBakXjnyavW04aYJ8tA4m7t1iK8XHTtodSDrLbMw9713ruYCOAc1mRzG6YXXKtjrk3azvgd99ZZ4iPqdeMHA==

Cadena Original SAT:

||1.1|FA7A8425-540E-44EC-BBEB-3D8797640A09|2025-08-14T15:59:40|MAS0810247C0|HuAprmrQSXKF8KkKwggKOOYpVMUX5ydA2LVQleffjzx6oCkLnGa9fjMO6ewrfAO99rhZdYa+zgmyhvhLFZL8AzURKq8RTfNz8Rxaa/m5F6Athjfj1ImWA2Ym5rwKcm0DGJiWm93gUOnAnBXT9svr5/1ikWPcXXYBo5OhZ23n1Is28oLdU9srVciot/DyjTWZev6ogBggcokagglYT0dEXcu5CAdiVgwRq5zfWJRaiW07lw0Fw5N34a/irQJQWZJzcBE4YMKZbVGvm/KKDCg3rUaru2+uw4GCR1FKsKq/FnBxoHzykh2oqG3JyVX5ktpVASbrP1LvDP1JpqqW2MxqEw==||00001000000709182898||

Sub Total	\$138.30
IVA	\$0.00
IEPS	\$6.70
Total	\$145.00



50 años
Deleitando Tus Sentidos

PAGADO
ESPERANZA
MX 1975

\$145.00

PANIFICADORA TUZOS
Año de Juárez, Núm. Ext. 289, Colonia
Grampas de San Antonio, Alcaldía Iztapalapa,
Entidad Ciudad de México, C.P. 09070
Boulevard Valle de San Javier 101 E. Hda.
Coscoyán Pachuca de Soto Hidalgo
PTU140425E62

Régimen fiscal: Régimen General de la Ley de
Personas Morales

Producto	Pz	Pre.	Tot.
Chapata Con Jamón	2	\$28.00	\$56.00
Magdalena	1	\$11.50	\$11.50
Bisquet	1	\$11.50	\$11.50
Corbata	1	\$11.50	\$11.50
Panaditos	1	\$11.50	\$11.50
Cacahuates	1	\$11.50	\$11.50
Baguette Reposada	1	\$24.00	\$24.00
Bollo	3	\$2.50	\$7.50

DESCARGA LA APP
ESCANEA EL QR
Y OBTÉN
RECOMPENSAS



FACTURACIÓN ELECTRÓNICA
<http://ctdi.esperanza.mx>

CODIGO DE FACTURACION
1029055929876

Este ticket sólo se podrá facturar
dentro del mes de consumo, para
elaborar su factura desde el portal con
horario de 12:00 a.m. a 8:00 p.m.

ADRIANA HERNANDEZ HERNAND

miércoles 13 agosto 2025

05:51 PM

11

VENTA
TOTAL M.N. \$145.00

2025-08-13 05:51:26 p.m.

NÚM. TARJETA: ****1782 AUT: 220/12

VISA CREDITO CREDITO AFILIACIÓN: 4125611

IDENTIFICACION APLICACION: A0000000031010

SEC: 202045 REF FINAN: 555803322253 No. Terminal: 1

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del banco
acreditante el importe de este título. Este pagaré procede del contrato de
apertura de crédito que el banco acreditante y el titulariente tienen
celebrado.

Pagaré negociable únicamente en instituciones de crédito.

BBVA Bancomer
PAN SAN JAVIER

PANIFICADORA TUZOS
Año de Juárez, Núm. Ext. 289, Colonia Grampas de San Antonio,
Alcaldía Iztapalapa, Entidad Ciudad de México, C.P. 09070
PTU140425E62

VENTA

TOTAL M.N. \$145.00

2025-08-13 05:51:26 p.m.

NÚM. TARJETA: ****1782 AUT: 220/12

VISA CREDITO CREDITO AFILIACIÓN: 4125611

IDENTIFICACION APLICACION: A0000000031010

SEC: 202045 REF FINAN: 555803322253 No. Terminal: 1

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del banco
acreditante el importe de este título. Este pagaré procede del contrato de
apertura de crédito que el banco acreditante y el titulariente tienen
celebrado.

Pagaré negociable únicamente en instituciones de crédito.

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRÓNICA

COPIA CLIENTE

ticket: 1029055929876

50 años
Deleitando Tus Sentidos

PAGADO
ESPERANZA
MX 1975

\$145.00

PANIFICADORA TUZOS
Año de Juárez, Núm. Ext. 289, Colonia
Grampas de San Antonio, Alcaldía Iztapalapa,
Entidad Ciudad de México, C.P. 09070
Boulevard Valle de San Javier 101 E. Hda.
Coscoyán Pachuca de Soto Hidalgo
PTU140425E62

Régimen fiscal: Régimen General de la Ley de
Personas Morales

Producto	Pz	Pre.	Tot.
Chapata Con Jamón	2	\$28.00	\$56.00
Magdalena	1	\$11.50	\$11.50
Bisquet	1	\$11.50	\$11.50
Corbata	1	\$11.50	\$11.50
Panaditos	1	\$11.50	\$11.50
Cacahuates	1	\$11.50	\$11.50
Baguette Reposada	1	\$24.00	\$24.00
Bollo	3	\$2.50	\$7.50

DESCARGA LA APP
ESCANEA EL QR
Y OBTÉN
RECOMPENSAS



FACTURACIÓN ELECTRÓNICA

<http://ctdi.esperanza.mx>

CODIGO DE FACTURACION

1029055929876

Este ticket sólo se podrá facturar
dentro del mes de consumo, para
elaborar su factura desde el portal con
horario de 12:00 a.m. a 8:00 p.m.

ADRIANA HERNANDEZ HERNAND